REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Do Sr. DR. FREDERICO)

Requer a coautoria do Projeto de Lei nº
1051,  de  2021,  que  “prevê  o  fornecimento
pelo  SUS  de  máscaras  de  proteção
individual do tipo PFF2”.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência a coautoria do Projeto de Lei n.º 1051, de 2021,

que “prevê o fornecimento pelo SUS de máscaras de proteção individual do

tipo PFF2”, de autoria principal do Deputado André Janones (AVANTE/MG).

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado DR. FREDERICO

PATRIOTA/MG

*C
D2

15
62

74
34

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Frederico e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215627434000

RE
Q

 n
.1

29
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

06
/2

02
1

14
:0

2
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Dr. Frederico )

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 1051, de 2021, que “prevê o

fornecimento pelo SUS de máscaras de

proteção individual do tipo PFF2”.

Assinaram eletronicamente o documento CD215627434000, nesta ordem:

 1  Dep. Dr. Frederico (PATRIOTA/MG)

 2  Dep. André Janones (AVANTE/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Frederico e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215627434000

RE
Q

 n
.1

29
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

06
/2

02
1

14
:0

2
- M

es
a